PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 43/19

CONTRATADO: GLOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ Nº 06.074.830/0001-40.

OBJETO O presente Pregão tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO TINTAS, conforme especificação no ANEXO I, que é parte
integrante deste Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 45.937,90 (quarenta e cinco mil novecentos e trinta e

sete reais e noventa centavos), referente aos itens: 1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 12,
14, 16, 22.

GARANTIA: 12(doze) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 08/04/2019.